
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 
 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI - Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

e-mail brtf010004@istruzione.it - PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

   

 

 

 

 

 

 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2022/2023  1 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Via Castromediano, 123 – 72026 BARI 

drpu@postacert.istruzione.it  

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia, 1 – 72100 BRINDISI  

uspbr@postacert.istruzione.it  

 

Alla Provincia di Brindisi 

Via De Leo – 72100 BRINDISI 

provincia@pec.provincia.brindisi.it  

 

Al sig. Sindaco del Comune di Brindisi 

info@pec.comune.brindisi.br.it  

 

Ai Dirigenti Scolastici  

Istituzioni Scolastiche della provincia di Brindisi 

 

Al personale scolastico 

 

Alle Famiglie 

 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi sede ed uffici amministrativi a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 13 del DPR 209/1987; 

Visto l’art. 25 del D.lvo 165/2011; 

Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola del 29.11.2007; 

Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/2023. Delibera Regionale n. 618 del 02/05/2022; 

Tenuto Conto delle proposte e delle richieste del personale ATA nell’assemblea del 05/10/2022; 

Vista la delibera n. 122/2022 del Consiglio di Istituto in data 14/11/2022; 

DECRETA 

La chiusura della sede dell’Istituto e degli Uffici Amministrativi durante la sospensione delle attività 

didattiche, nei seguenti giorni: 

 

24/12/2022   Vigilia di Natale 

31/12/2022   Vigilia di Capodanno 

07/01/2023   Ponte dell’Epifania 

08/04/2023   Vigilia di Pasqua 

14/08/2023    Vigilia di Ferragosto 

22 e 29 luglio 2023  Sabati del mese di Luglio 2023 

5 e 12 agosto 2023  Sabati del mese di Agosto 2023 

 

Il personale ATA tenuto alla presenza in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo ovvero 

recupererà le ore non prestate. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:drpu@postacert.istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:provincia@pec.provincia.brindisi.it
mailto:info@pec.comune.brindisi.br.it



		2022-12-06T08:54:58+0100
	MINA FABRIZIO




